
 
 

UCHWAŁA NR 925/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały nr LV/407/2023 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok Zarząd 
Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Ewa Dudar 
 
 
 

Henryk Kaczmar 
 
 
 

Jerzy Miler 
 
 
 

Jerzy Zgoda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 507



Załącznik do uchwały Nr 925/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 211 068,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 211 068,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

134 379,96 -67 189,98 67 189,98 

   Zlecone 134 379,96 -67 189,98 67 189,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 825,79 1 825,79 
   Zlecone 0,00 1 825,79 1 825,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 621,24 10 621,24 
   Zlecone 0,00 10 621,24 10 621,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 688,04 54 742,95 126 430,99 
   Zlecone 71 688,04 54 742,95 126 430,99 

Razem: 160 825 092,10 0,00 160 825 092,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 507


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2024-01-15T12:53:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




